



۲۰۲۰/۰۵/۰۳

اختر محمد یوسفی

خاموشی حملان پول نقد ایران و چاکران قاسم سلیمانی

**** * * * * *

حملان پول نقد ایران و چاکران قاسم سلیمانی در افغانستان چرا در برابر جنایات دشمنان علیه مردم بیگناه و بیدفاع افغانستان خاموش هستند؟

کتیفان حمال که پول بوجی های نقد ایرانیان را برای عیش و نوش در بدل خون هموطنان مجبور و مظلوم افغان در ارگ شاهی کابل مصرف می کردند، عبدالله عبدالله رئیس جمهور دوم نماینده ایرانیان که در روز تیاتر سوگند وی نماینده دولت آخوند ایران حضور داشت، با چاکران قاسم سلیمانی که در مرگ این شهادت قاتل مردم افغانستان، عراق و سوریه یخن پاره می کردند، آیا در برابر این جنایات ایرانیان برای ملت افغانستان جواب دارند؟
"وینستون چرچل": می گوید:

شخص متعصب کسی است، که نظر خودش را تغییر داده نمی تواند، و موضوع تغییر نمی پذیرد."



شما رهبران تنظیمی بنیادگرا جهادی "اسلامی" در افغانستان دست پروردگان استخبارات ایران و پاکستان، نه شهامت دفاع از حقوق مردم بیگناه و بیدفاع افغانستان عزیز را دارید، و نه درایت تأمین صلح را با دشمنان مردم افغانستان را دارید. شما با شیر داخل خانه و روبا های صحرا می مانید که برای اشغال دفاتر و چوکی های وزارت خانه ها

در داخل ارگ هر آن مسلحانه برای حمله و غارت آماده هستید، مگر در برابر تجاوزات بی شرمانه شدادان ایرانی و پاکستانی خاموش هستید.

مرک و نفرین باد بر تمام نوکران بیگانه و دشمنان مردم بیگناه و بیدفاع افغانستان عزیز.



"یک افغان که مدعی است به تازگی توسط نیروهای سرحدی ایران، که از سرحد عبور کرده بودند، به بی. بی. سی. گفت که حدود پنجاه تن از اتباع افغانستان که وارد خاک ایران شده بودند، توسط نگهبانان سرحدی ایرانی بازداشت و بعد به رودخانه انداخته شدند. آنان بعد از این که توسط نیروهای سرحدی ایران بازداشت شدند، "مورد آزار و اذیت قرار گرفتند" و حتی نگهبانان سرحدی ایرانی لباس های آنان را کشیدند و لوچ شان کردند. او مدعی است که نگهبانان سرحدی ایرانی آنها را که ۵۷ نفر بودند مجبور به کار اجباری کرده و بعد سوار مینی بس کرده از سرحد خارج کردند. او گفت که سربازان آنان را کنار رودخانه سرحد هرپرود آورده و آنان را مجبور کردند که از منطقه رودخانه بگذرند که آبش عمیق بود و غرق شان ساختند."



این بار اول نیست که شدادان ایرانی و پاکستانی با نوکران زرخرد شان کشور محبوب ما را برای هموطنان بیدفاع ما میدان جنگ و محشر ساخته اند. مردم بیگناه و بیدفاع افغانستان عزیز را چه در جنگ ها در داخل کشور خود ما، و یا در سرحدات با ایران و پاکستان و حتی داخل خاک شان مردم بیگناه و بیدفاع افغانستان را بی رحمانه می کشند.

باید به زمامداران افغانستان گفت که هر که هر بار که شدادان ایرانی و پاکستانی جنایت می آفریند شما برای خاموش ساختن قهر ملت افغان فقط هیأت تعیین و اعلان می کنید و بس.

مردم میدانند که شما هیچ شرم ندارید، به جنایات بی جواب دشمنان بیگناه و بیدفاع افغانستان نگاه کنید، شما هیچ حق ندارید، که دیگر این انگشتان کثیف تانرا به رخ مردم بیگناه و بیدفاع افغانستان به کشید.

می توانید بگوئید که این هموطنان بیگناه افغان که توسط سپاه پاسداران ایران با آب دریا هرپرود غرق شده است شهید هستند، و یا قاسم سلیمانی شداد قاتل انسانها بیگناه؟

در طی بیش از بیست و هشت سال حکمروایی رهبران تنظیمی بنیادگرا جهادی "اسلامی" در افغانستان این را بدانند



که یک نمونه از نتایج تحقیق هیأت تعیین حکومت افغانستان که مجرمین و جنایتکاران شداد ایرانی و پاکستانی رهبران تنظیمی بنیادگرا جهادی "اسلامی" در افغانستان این دست پروردگان استخبارات ایران و پاکستان در طی بیش از بیست سال حکمروایی شان در افغانستان از تصرف خاک مقدس افغانستان توسط شدادان ایرانی و پاکستانی بشمول اعمار دیوار

در داخل خاک افغانستان توسط پاکستان خجالت بکشد. رهبران تنظیمی بنیادگرا جهادی "اسلامی" در افغانستان این دست پروردگان استخبارات ایران و پاکستان در طی بیش از بیست و هشت سال حکمروایی شان در افغانستان یک نمونه ای از نتایج کار هیأت تعیین شده جانب افغانستان را به مردم بیگناه و بیدفاع افغانستان نشان داده می تواند؟ مردم بیگناه و بیدفاع افغانستان از شما زمامداران کنونی در افغانستان بخصوص جناب حنیف اتمر مصرانه تقاضا دارد که دیگر به نام تعیین هیأت حکومت افغانستان مردم میهن را فریب ندهید. این دولت شما نبود که چند روز پیش معاون وزیر خارجه ایران و هیأت همراهان دولت آخوند های کثیف ایران را در حالیکه رئیس جمهور افغانستان داکتر محمد اشرف غنی را به رسمیت نمی شناسد، و عبدالله عبدالله را به حیث رئیس جمهور افغانستان می داند به بهانه کمک کرونا پذیرفتید. آیا کشتن این اتباع تحفه کمک معاون وزیر خارجه ایران و هیأت همراهان دولت آخوند های کثیف ایران بود.

پای.

